Nombre Beneficiario

AHUMADA
ALEJANDRA CATALINA SANTA CRUZ LOPEZ
ALEJANDRO  ANAYA  URIBE

VIZCAINO SALVADOR

ALVA PAPELERIA

ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V.
ALVARADO TRILLO AMPARO
ANA MARIA QUIROZ RODRIGUEZ

ANDRES VARGAS CRUZ
APLICACIONES Y SERVICIOS DE
ARTURO VERDUZCO MORENO
AYALA RODRIGUEZ MARIO
AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA

INFORMACION EMPRESS SC

BATERIAS Y ACCESORIOS DE COLIMA, S.A. DE C.V.

BLANCA LORENA LLAMAS CONTRERAS
CARDENAS LORENA  GUADALUPE
CELIA  JACQUELINE REBOLLEDO LOPEZ

CESAR JAVIER CASTILLO JUAREZ

ALCARAZ

CONSTRUCTORA VILLA DE COLIMA SA DE cCV

CONTRERAS CARDENAS CHRISTIAN DIONISIO

COORDENADA HACEMOS TU PROYECTO REALIDAD SA DE CV
COPIGRAPHIC SA DE CV

DULCE ABIGAIL RUBIO GUTIERREZ

EFRAIN  MEDINA ARAIZA
ELSA ARELLANO VALLES
EUROELECTRICA SA DE CV
FELIPA TRINIDAD MICHEL

FORMAS

MAGANA
IMPRESAS TAPATIAS SA DE CV

FRANCISCO JAVIER MORALES DE LA PENA
FRANCISCO JAVIER RAMIREZ PRECIADO
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ANALISIS DE PROVEEDORES

Denominacién

PINTURAS  PRISA

SEGURIZAP

ALVA PAPELERIA
DEPORTES CHARAS
EL POLLO FERRETERIA Y MATERIALES

FLORERIA
EMPRESS
EGO

RAULIN
LSl SISTEMAS DE COMPUTO

ROSITA

PURA  BATERIA

TECNICA FORESTAL DE COLIMA
FARMA COMERCIAL

SISO  SOLUCIONES  INTEGRALES

CONSTRUCTORA VILLA DE COLIMA

AUDIO E ILUMINACION

TALLER 'Y REFACCIONARIA EL EFRA
EYA CREACIONES

ELECTROMECANICOS DE
UNIFORMAS

COLIMA
CORPORATIVO

RFC

AUVS4810293L5
SALA7901112X4
AAUA961114T37

APAOO0525KV1

APA000525KV6
AATA581227H56
QURAG30514LF0

VACA8705166J1
ASI070226P31
VEMA710409S94
AARM460804564
MEZA780102TQ8

BAC141103FX1

LACB810305TV6
CAAL721212H36
RELC0012202Y2
CAJC820513377

CVvC890523781
COCC791009KT6
CHT200116672
COP921210TH3
RUGDO020903EA2
MEAE661031DD5
AEVE610220EPO
EUR930324493
MIMF650205S55
FITO90511QR1

MOPF750301NJO
RAPF751208TV4

01
01
01

01

01
01
02

01
02
01
02
01

01

02
01
01
02

02
01
02
01
02
02
01
01
02
01

02
01

Giro 6 Actividad

BIENES
BIENES
BIENES

BIENES

BIENES
BIENES
SERVICIOS

BIENES
SERVICIOS

BIENES
SERVICIOS

BIENES

BIENES

SERVICIOS
BIENES
BIENES

SERVICIOS

SERVICIOS
BIENES
SERVICIOS
BIENES
SERVICIOS
SERVICIOS
BIENES
BIENES
SERVICIOS
BIENES

SERVICIOS
BIENES

Calle

AV. DE LOS MAESTROS # 326

SAN FERNANDO NO. 250 B

BLVD. RODOLFO CHAVEZ CARRILLO
NO. 554

BLVD. CAMINO REAL # 51-A
LAZARO CARDENAS # 40

5 DE MAYO # 33 B

AV. DE LOS MAESTROS NO.322-2
JIMENEZ NO. 85

MOTOLINIA # 207

IGNACIO SANDOVAL NO. 755

BLVD. RODOLFO CHAVEZ CARRILLO
NO. 598-C

20 DE NOVIEMBRE NO. 65-A
BLVD. CAMINO REAL NO. 890-A
AV. J. MERCED CABRERA NO. 100 B

VICENTE GUERRERO NO. 489
C

BALBINO DAVALOS 799
FRANCISCO SARABIA 8
ALDAMA NO. 21
BLVD. CAMINO REAL NO. 411-B
ANTONIO MORENTIN NO. 113
NO 518

AV. TECNOLOGICO # 157

AV. SAN FERNANDO

MARIANO ARISTA NO. 27
HERRERA Y CAIRO #628-A

JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ NO.
1

Colonia

MAGISTERIAL

LOMAS DE
CIRCUNVALACION

PLACETAS ESTADIO

JARDINES DE LAS LOMAS

CENTRO

CENTRO
MAGISTERIAL
CENTRO
CENTRO

LOMAS DE
CIRCUNVALACION

SANTA  TERESA

CENTRO
COL. EL
CENTRO

PORVENIR

INT. NOCENTRO

FATIMA
CENTRO
CENTRO
JOSE MARIA MORELOS

EMILIANO
CENTRO

LA  ARMONIA
CENTRO
TLAQUEPAQUE

ZAPATA

B8FA VILLA

C.P.

28030

28010

28050

28014
28400

28400
28030
28000
28000
28010

28973

28000
28019

28970
28000

28050
28400
28000
28010

28400

28000

28020

45570

Localidad
COLIMA, COL.
COLIMA
COLIMA
COLIMA
COQUIMATLAN,
COLIMA

COQUIMATLAN,
COLIMA,COLIMA

COL.

COLIMA, COL
COLIMA, COL.
COLIMA

VILLA DE ALVAREZ,
COL.

COLIMA,
COLIMA,COL.

VILLA DE ALVAREZ
COLIMA

COL.

COLIMA
COQUIMATLAN
COLIMA
COLIMA

COQUIMATLAN
COLIMA

COLIMA

COLIMA
TLAQUEPAQUE,JALISC

VILLA DE ALVAREZ
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AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DEPENDENCIA ADMINISTRACION

ANALISIS DE PROVEEDORES

Nombre Beneficiario Denominacién RFC Giro 6 Actividad Calle Colonia C.P. Localidad
GAS MENGUC S.A. DE C.V. GAS MENGUC GME671220EJ2 01 BIENES KM. 2 LIBRAMIENTO SUR 28000 COLIMA, COL.
GENARO GONZALEZ GAITAN GOGG7605124P5 01 BIENES HIDALGO # 1076 EL MORALETE 28060 COLIMA
GRACIELA  MENDEZ  VILLANUEVA CANELY MEVG6001297Q8 02 SERVICIOS ANICETO CASTELLANOS NO. 14 CENTRO 28400 COQUIMATLAN, COL.
GRUPO GASOLINERO MINATITLAN COLIMA S.A. DE C.V. GRUPO GASOLINERO MINATITLAN GGM1003268T7 02 SERVICIOS  BOULEVARD COQUIMATLAN NO. 33 28400 COQUIMATLAN COLIMA
COLIMA S.A. DE C.V.
HUGO ALEJANDRO CASTILLO JUAREZ HACSA CAJH791026KI8 02 SERVICIOS CARLOS DE LA MADRID BEJAR NOENJBO 28000 COLIMA
INGENIERIA Y ENERGIA EFICIENTE DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. INEEMEX IEE160121N4A 02 SERVICIOS PROLONGACION  ANASTASIO LA RIVERA 28098 COLIMA
BRIZUELA 668
INGRID JAQUELINA AYALA GUZMAN AAGI9504041RA 01 BIENES AV. COLIMOTL NO. 899 VILLAS SAN SEBASTIAN 28045 COLIMA
IRMA LETICIA PINA TREJO PITI541109N22 02 SERVICIOS GUANAJUATO # 55 28070 COLIMA
IRMA VENTURA  CISNEROS VECI7803208U7 02 SERVICIOS INDEPENDENCIA NO. 311 CENTRO 28400 COQUIMATLAN
IRMA  YOLANDA AGUILAR FAJARDO CARNICERIA MAGALY AUFI631229AH2 01 BIENES MORELOS NO. 359 CENTRO COQUIMATLAN
ISAIAS MARTINEZ  AVALOS MAAI720706N38 02  SERVICIOS
ISRAEL  MARIA CONTRERAS MACI870411PU4 01 BIENES
JAVIER ALONSO NURNEZ BECERRIL NUBJ890818QP9 02  SERVICIOS
JEMEHO SA DE CV JEM171010TQ5 02  SERVICIOS
JESUS DAVID SALAZAR BARRAGAN SABJ780727LC9 02 SERVICIOS LAGUNA DE CARRIZALILLOS # 356 28979 VILLA DE ALVAREZ
JESUS MENDOZA DE HOYOS JESUS MENDOZA DE HOYOS MEHJ820530RLA 02  SERVICIOS PASEO DE LOS ALMENDROS 84 VALLE DE LAS HUERTAS 28400 COQUIMATLAN,
COLIMA
JORGE ALBERTO AYALA AVALOS AAAJB40708IP2 02  SERVICIOS
JOSE FRANCISCO HARO ESTRELLA HAEF840331BW6 02  SERVICIOS
JOSE PALACIO CAMPOS PACJ710503177 01 BIENES CONSTITUCION NO. 147 CENTRO 28400 COQUIMATLAN
JUAN GABRIEL RIVERA BRAMBILA RIBJ7211187JA 02 SERVICIOS
JUANITA PEREZ CERVANTES PECJ8001146HO0 01 BIENES
LEONEL RINCON MESINA INGENIERIA EN  SOFTWARE RIML690526CB7 01 BIENES NICASIO CARBAJAL # 232 AZALEAS 28978 VILLA DE ALVAREZ
LUIS ALBERTO ANGUIANO OROZCO AUOL8105048U0 02  SERVICIOS
LUIS FERNANDO OCHOA GUTIERREZ OOGL681112LYA 01 BIENES ENRIQUE CORONA MORFIN NO. 509 CAMPESTRE 28988 VILLA DE ALVAREZ,
COLIMA
LUIS RINCON AGUILAR AGUA REAL RIAL840228H45 01 BIENES BENITO JUAREZ NO. 481 CENTRO 28400 COQUIMATLAN
MA. VERENICE DIAZ GAITAN DIGM771228CL6 02 SERVICIOS 13 DE ENERO NO. 2 FRACC. SANTA RITA 28400 COQUIMATLAN
MADERERIA Y HABILITAMIENTOS LA TAPATIA S.A. DE C.V LA TAPATIA MHT9509279T8 02 SERVICIOS BLVD. A COQUIMATLAN 586 SANTA TERESA 28973 VILLA DE ALVAREZ
MARCO ANTONIO OBREGON  ZEMPOALTECA OEZM800924HU1 01 BIENES
MARIA DE JESUS PINTO DE LA CRUZ P1CJ470522F14 01 BIENES PROFR. FRANCISCO HERNANDEZ E. NUEVO CAMINO REAL 28040 COLIMA
MARTHA SILVIA VENEGAS PEREZ VEPM7206201L9 02 SERVICIOS AV. REAL DE MINAS # 1036 REAL DE MINAS 28989 VILLA DE ALVAREZ
MAYOREO DE COPIADORAS, S.A. DE C.V. MAYOREO DE COPIADORAS, S.A. DE C.V.MCO050907722 01 BIENES VENUSTIANO CARRANZA NO. 500 CENTRO 28000 COLIMA
MENDOZA FLORES BEATRIZ SERVICIO DE LLANTAS MEFB6209238J9 02 SERVICIOS CALZADA AGUILAR # 28 CENTRO 28400 COQUIMATLAN, COL.
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Nombre Beneficiario

MIGUEL ANGEL BENUTO BARAJAS

MIRIAM  ALEJANDRA TRUJILLO OLIVERA
MORENO ORTIZ J. JESUS

NORA LIZBETH MOLINA SANTOS
OFITEC TECNOLOGIA S.A. DE C.V.
OLIVARES DECENA MARIA EDELMIRA
OMAR AUGUSTO NOVELA RUIZ
OSCAR MARTIN SERRANO GARCIA
PEDRO EDUARDO ALVAREZ GUTIERREZ
PIZANO VILLALOBOS NORMA YOLANDA
PRIMITIVO ASCENCIO MARTINEZ

RAMON  CASTELLANOS  BARAJAS

RAMOS CASTELLANOS MARIA EUFEMIA

ROBERTO GARCIA URZUA
RUBEN AQUINO MARTINEZ

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

COQUIMATLAN, COLIMA

SOCIEDAD COOPERATIVA DE AUTOTRANSPORTE
STAR PUBLICIDAD E IMPRESION, S.A. DE C.V.

TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V.
VLADIMIR ESTRADA  MARTINEZ
ZAMORA OSORIO MARIBEL
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Denominacién

TALLER AUTOELECTRICO

AUTO BANOS CHUY
MOSA

DEPENDENCIA

ADMINISTRACION

ANALISIS DE PROVEEDORES

OFITEC TECNOLOGIA S.A DE C.V.
FONDITA DE DONA LIDIA

IMPRESOS SERRANO

DEPORTES DECENA

BORDADO INDUSTRIAL POR

COMPUTADORA

PUEBLO-JUAREZ, S.C.L.

STAR PUBLICIDAD
MEGACABLE
HABITAT

MADERERIA ARROYO

COMUNICACIONES

RFC

BEBM830124GE2

TUOM030528JZ3
MOO0J570626594
MOSN781202G72
OTE960730CXA
OIDE7908011K6
NORO760531J52
SEGO780801GT7
AAGP9103108Q4
PIVN550928GZ4
AEMP550610N30
CABR7406182R6
RACE580422D19

GAURG6810238K6
AUMR870404EH8
SDI850504JS5

ACP9509084N7

SPI1100930EU8

TCA0407219T6
EAMV8502131D4
ZAOM690109V73

Giro 6 Actividad

02  SERVICIOS

01 BIENES
02  SERVICIOS
01 BIENES
01 BIENES
01 BIENES
02  SERVICIOS
01 BIENES
01 BIENES
01 BIENES
01 BIENES
02  SERVICIOS
01 BIENES

02 SERVICIOS
02 SERVICIOS
02 SERVICIOS

02 SERVICIOS
02  SERVICIOS
02 SERVICIOS
02  SERVICIOS
02 SERVICIOS

Calle

ALDAMA # 39

INDEPENDENCIA S/N

CALZADA AGUILAR NORTE # 343

REY COLIMAN 227

AV. DE LOS MAESTROS 350
CONSTITUYENTES # 17-C

MORELOS NO. 415

GRAL. EMILIANO ZAPATA NO. 10

BENITO JUAREZ # 139-A

DIAZ MIRON NO. 379

GALEANA NO. 63 INT. B

HIDALGO S/N

REFORMA # 35

AV. JAVIER MINA NO. 235
AV. LAZARO CARDENAS # 1694
RODOLFO CHAVEZ CARRILLO NO.

MONTERREY  230-A

Colonia

CENTRO

CENTRO
CENTRO
MAGISTERIAL
CENTRO
CENTRO
SAN ISIDRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

PLACETAS ESTADIO
DEL FRESNO

SBB6FA  TERESA
COL. DEL VALLE

C.P.

28400

28400
28000
28030
28400
28000
28974

28400

28000

28970

28400

28400
28050
44909

00000

Localidad

COQUIMATLAN,

COLIMA
CHIAPA, COLIMA
COQUIMATLAN, COL.

COLIMA, COL.
COLIMA, COL.
COQUIMATLAN
COLIMA

VILLA DE ALVAREZ

COQUIMATLAN, COL.

COLIMA

VILLA DE ALVAREZ

COQUIMATLAN

COQUIMATLAN, COL.
COLIMA, COL.
GUADALAJARA, JAL.
VILLA DE ALVAREZ
VILLA DE ALVAREZ
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